
 

 

 Tuto nabídku Vám předkládá divize 

TECHNICKÝ LIST 
 
Požadované řešení: 
Soubor nerezového a kovového vybavení 
 
Nabízené řešení: 
Soubor nerezového a kovového vybavení 
 
Technický popis výrobků 
Nerezové výrobky budou vyrobeny zakázkovou výrobou dle požadavků zadávacích podmínek. Jejich provedení bude odpovídat 

veškerým technickým požadavkům a jejich schválení ze strany zadavatele bude předcházet předložení výrobní dokumentace. 

Výrobní dokumentace bude vyhotovena po fyzickém zaměření místa plnění. Součástí výrobní dokumentace bude požadavek na 

finální stanovení barevného provedení. 
 
Nabídka obsahuje veškeré položky a odpovídá požadavkům uvedeným v souboru „575_Příloha č. 4_Výkaz výměr“ 

 
 
Část Číslo položky Název přístroje Počet 

ks 
    INTERIÉR nerez_VZ   
interiér nerez Umyvadlo Nerezové umývadlo, závěsné, přepad, s 

otvorem pro baterii vč. odpadního 
ventilu, sifonu a úchytové sady; vč. 
nerezové stojánkové baterie, vč. 
dávkovače tekutého mýdla 
(min.115x115x250 mm), zásobníku  
papírových ubrousků (min. 
280x420x145 mm) a plastového 
odpadkového koše (min. 30x55x28 
mm); vč. baterie (nerezová, 
stojánková). 

9 

interiér nerez Police Celonerezová nástěnná police  
jednopatrová (nad výlevkou). 

2 

        
    REGÁLY nerez_VZ   
regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři 

posuvné police, plné. 
2 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři 
posuvné police, plné. 

40 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři 
posuvné police, plné. 

1 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři 
posuvné police, plné. 

78 

regály nerez Regál pojízdný Uložení sýrů a jejich převoz mezi 
jednotlivými operacemi 

2 

regály nerez Nerezové regály Uložení produktů po zabalení, min. 8 
polic. 

4 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min.čtyři 31 



 

 

 Tuto nabídku Vám předkládá divize 

posuvné police, plné. 
regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, posuvné 

police perforované (min. tři police 
posuvné a spodní police plná). 

6 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři 
posuvné police, plné. 

12 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři 
posuvné police, plné. 

1 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři 
posuvné police, plné. 

6 

        
    STOLY nerez_VZ   
stoly nerez Pracovní stůl nerez, s lemem Pracovní stůl nerez - pracovní plocha 

stolu po celém obvodu opatřena 
prolisem se zvýšením o min. 12 mm, 
širokým min. 35 mm 

2 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, 
zadní lem min.100 mm, prolamovaná 
deska; dřez 2x min. 600x500x320 mm, 
otvor pro odpad 52 mm, AISI 304; 1x 
baterie vysoká (nerezová, stojánková); 
vč. dávkovače tekutého mýdla (min. 
115x115x250 mm), zásobníku  
papírových ubrousků (min. 
280x420x145 mm) a plastového 
odpadkového koše (min. 30x55x28 
mm) 

6 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s odkládací plochou 
vpravo, s policí, zadní lem  min. 100 
mm, prolamovaná deska; dřez 2x min. 
500x500x320 mm, otvor pro odpad 52 
mm, AISI 304; 1x baterie vysoká; vč. 
dávkovače tekutého mýdla (min. 
115x115x250 mm), zásobníku  
papírových ubrousků (min. 
280x420x145 mm) a plastového 
odpadkového koše (min. 30x55x28 
mm). 

1 

stoly nerez Nerezový stůl Pracovní nerezový stůl do 
sýrárenského provozu. Nerezový 
manipulační stůl pro odkládání 
pracovních pomůce nebo tvořítek. Stůl 
stojí na stavitelných nohách. Materiál 
AISI 304. 

7 

stoly nerez Nerezový stůl pohyblivý Pracovní nerezový stůl do 
sýrárenského provozu s kolečky. 
Nerezový manipulační stůl pro 
odkládání pracovních pomůce nebo 

2 



 

 

 Tuto nabídku Vám předkládá divize 

tvořítek. Stůl stojí na  nohách s 
kolečky. Materiál koleček AISI 304 
pojezdové obruče bílá pryž 
potravinářská. 

stoly nerez Pracovní stůl nerezový s dřevěnou deskou Pracovní stůl nerezový s dřevěnou 
deskou z bukové spárovky o síle 
materiálu minimálně 30 mm, min. 3 
zásuvkami a spodní odkládací policí. 

9 

stoly nerez Pracovní stůl nerezový s dřevěnou deskou Pracovní stůl nerezový s dřevěnou 
deskou z bukové spárovky o síle 
materiálu minimálně 30 mm, min. 6 
zásuvkami a spodní odkládací policí. 

1 

stoly nerez odkládací vozík pro vkládání plechů Odkládací vozík vhodný pro plechy min. 
400 x 600 mm, min. 15 zášupů, 
vkládání plechů do vozíku kratší 
stranou, zarážky na konci zášupů proti 
vypadnutí plechů, celonerezové 
provedení, 4 kolečka, z toho 2 s brzdou 

4 

stoly nerez Pracovní stůl nerezový s dřevěnou deskou Stůl s dřevěnou deskou z bukové 
spárovky o síle materiálu minimálně 
30 mm, bez zásuvek, s odkládacím 
prostorem, na kolečkách - 2 s brzdou. 

3 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s odkládací plochou 
vlevo, s policí, zadní lem 100 mm, 
prolamovaná deska; dřez 2x min. 
500x500x320 mm, otvor pro odpad 52 
mm, AISI 304; 1x baterie vysoká 
(nerezová, stojánková); vč. dávkovače 
tekutého mýdla (min. 115x115x250 mm), 
zásobníku  papírových ubrousků (min. 
280x420x145 mm) a plastového 
odpadkového koše (min. 30x55x28 
mm). 

4 

stoly nerez Pracovní stůl nerez Pracovní stůl celonerezový s min. 3 
zásuvkami a spodní odkládací policí. 

5 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, 
zdadní lem min. 100 mm, prolamovaná 
deska; dřez 2x min. 500x500x320 mm, 
otvor pro odpad 52 mm, AISI 304; 1x 
baterie vysoká (nerezová, stojánková);  
vč. dávkovače tekutého mýdla (min. 
115x115x250 mm), zásobníku  
papírových ubrousků min. 
280x420x145 mm) a plastového 
odpadkového koše (min. 30x55x28 
mm). 

1 

stoly nerez Pracovní stůl nerez - atyp Pracovní stůl celonerezový, nohy bez 
koleček, spodní police, 12 šuplíků po 
obou stranách stolu. 

1 



 

 

 Tuto nabídku Vám předkládá divize 

stoly nerez Pracovní stůl nerez - atyp Pracovní stůl celonerezový, nohy bez 
koleček, spodní odkládací police, min. 
16 a max. 20 šuplíků po obou stranách 
stolu. 

1 

stoly nerez Dvojdřez, 2x baterie Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, 
zadní lem min. 100 mm, prolamovaná 
deska; dřez 2x min. 600x500x320 mm, 
otvor pro odpad 52 mm, AISI 304;  2x 
baterie vysoká; vč. dávkovače tekutého 
mýdla (min. 115x115x250 mm), 
zásobníku  papírových ubrousků (min. 
280x420x145 mm) a plastového 
odpadkového koše (min. 30x55x28 
mm). 

1 

stoly nerez Dvojdřez, 2x baterie Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, 
zadní lem min. 100 mm, prolamovaná 
deska; dřez 2x min. 600x500x320 mm, 
otvor pro odpad 52 mm, AISI 304;  2x 
baterie vysoká; vč. dávkovače tekutého 
mýdla (min. 115x115x250 mm), 
zásobníku  papírových ubrousků (min. 
280x420x145 mm) a plastového 
odpadkového koše (min. 30x55x28 
mm). 

1 

stoly nerez Pracovní stůl nerez Pracovní stůl, nerezová pracovní 
deska, nerezová konstrukce stolu, 
výškově stavitelné nožky (pro 
vyrovnání desky stolu), zadní lem 

1 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, 
zadní lem min. 100 mm, prolamovaná 
deska; dřez 2x min. 600x500x320 mm, 
otvor pro odpad 52 mm, AISI 304;  1x 
baterie vysoká; vč. dávkovače tekutého 
mýdla (min. 115x115x250 mm), 
zásobníku  papírových ubrousků (min. 
280x420x145 mm) a plastového 
odpadkového koše (min. 30x55x28 
mm). 

2 

stoly nerez Pracovní stůl nerez Pracovní stůl, nerezový. Nerezová 
pracovní deska, nerezová konstrukce 
stolu, výškově stavitelné nožky (pro 
vyrovnání desky stolu), spodní police. 

1 

stoly nerez Nerezový stůl Nerezový stůl pod rmutovací přístroj. 
Nerezová pracovní deska, nerezová 
konstrukce stolu, výškově stavitelné 
nožky (pro vyrovnání desky stolu), 
spodní police. 

1 



 

 

 Tuto nabídku Vám předkládá divize 

stoly nerez Pracovní stoly laboratorní s úložnými prostory Pracovní stůl laboratorní s úložným 
prostorem - povrch pracovní desky z 
nerezové oceli splňující hygienické 
podmínky pro používání v 
potravinářské výrobě a ve 
zdravotnictví. Skříňky  (pod pracovní 
desku laboratorního stolu) z 
laminovaných dřevotřískových desek 
tloušťky min. 18 mm, záda skříňky 
jednostranně lakovaná dřevovláknitá 
deska. Čela zásuvek s po obvodě 
nalepenou hranou z materiálu ABS o 
síle min. 2 mm, hrany a rohy zaobleny 
rádiusem R2 mm. Pojezdy pro zásuvky 
kovové kolečkové s protihlukovou 
úpravou, nosností min. 20 kg a s 
dlouhou životností (min. 10 let), úchytky 
na zásuvkách skříňky kovové, 
znemožňující zachytávání oděvů a 
zajišťující intuitivní otevírání. Čela s 
integrovanými tlumiči dorazů. Hrany 
korpusu skříněk z materiálu ABS min. 
0,5mm. Výškově stavitelné plastové 
nožky s hladkým povrchem umožňující 
snadné čištění.  Nábytek musí mít 
certifikát hygienické nezávadnosti, 
certifikát o mechanicko-fyzikálních 
zkouškách, certifikát dle ČSN EN 14 
727, ČSN EN 14 074, ČSN EN 14 073, 
ČSN EN 910001, ČSN EN 527-1, ČSN EN 
527-2, být ve shodě s EN 14 056. Po 
kompletaci s pracovní deskou musí 
tento stůl splňovat ČSN EN 13150. 

2 

stoly nerez Pracovní stoly - nerezové Pracovní stůl, nerez - povrch pracovní 
desky a skříňky z nerezové oceli 
splňující hygienické podmínky pro 
používání v potravinářské výrobě a ve 
zdravotnictví (AISI 304L). Pracovní 
deska se zvýšeným okrajem po celém 
obvodu stolu. Spodní zašupovací dvířka. 
Skříňka pouze se dnem bez police. 

9 

stoly nerez Pracovní stůl nerez  Pracovní stůl, nerezová pracovní 
deska, nerezová konstrukce stolu, 
výškově stavitelné nožky (pro 
vyrovnání desky stolu), min. 2x police, 
zadní lem. 

5 

stoly nerez Pracovní stůl nerez, zásuvkový blok  Pracovní stůl, nerezová pracovní 
deska, nerezová konstrukce stolu, 
výškově stavitelné nožky (pro 

3 



 

 

 Tuto nabídku Vám předkládá divize 

vyrovnání desky stolu)zásuvkový blok 
vpravo - min. 3 zásuvky, zadní lem. 

stoly nerez Pracovní stůl nerez, zásuvkový blok  Pracovní stůl, nerezová pracovní 
deska, nerezová konstrukce stolu, 
výškově stavitelné nožky (pro 
vyrovnání desky stolu)zásuvkový blok 
vlevo - min. 3 zásuvky, zadní lem. 

1 

stoly nerez Pracovní stůl nerez, zásuvkový blok Pracovní stůl, nerezová pracovní 
deska, nerezová konstrukce stolu, 
výškově stavitelné nožky (pro 
vyrovnání desky stolu), zásuvkový blok 
vlevo - min. 4 zásuvky, spodní police, 
zadní lem. 

1 

stoly nerez Pracovní stůl nerez, zásuvkový blok Pracovní stůl, nerezová pracovní 
deska, nerezová konstrukce stolu, 
výškově stavitelné nožky (pro 
vyrovnání desky stolu) zásuvkový blok 
vlevo - min. 4 zásuvky, zadní lem. 

1 

stoly nerez Pracovní stůl nerez, zásuvkový blok Pracovní stůl, nerezová pracovní 
deska, nerezová konstrukce stolu, 
výškově stavitelné nožky (pro 
vyrovnání desky stolu), zásuvkový blok 
vlevo - min. 4 zásuvky, spodní police, 
zadní lem. 

1 

        
    STOLY jiné_VZ   
stoly jiné Stůl kovový, deska lamino Stůl kovový, deska lamino - robustní 

ocelová svařovaná konstrukce, 
možnost umístění nábytkových prvků 
(skříněk apod.) pod desku stolu, 
povrch desky - mechanicky a vlhkosti 
odolný materiál, nekovový, ne skelný, 
nohy s plastovými podlahovými 
nástavci. 

7 

stoly jiné Stůl kovový, deska lamino Stůl kovový, deska lamino - robustní 
ocelová svařovaná konstrukce, 
možnost umístění nábytkových prvků 
(skříněk apod.) pod desku stolu, 
povrch desky - mechanicky a vlhkosti 
odolný materiál, nekovový, ne skelný, 
nohy s plastovými podlahovými 
nástavci. 

1 

        
    REGÁLY jiné_VZ   
regály jiné Regály kovové POZINKOVANÝ skladový regál, min. 

čtyři posuvné police, plné. 
44 

 
 



 „Výukové centrum zpracování zemědělských produktů“

FAPPZ v areálu ČZU

Podklady pro veřejné výběrové řízení

Č. 17 – NEREZOVÉ A OSTATNÍ VÝROBKY

kategorie typ zařízení podrobný popis

rozměry [ mm ] +-10% hmot

nost 

zaříze

ní 

hmot

nost 

zaříze

ní vč. 

nápln

ě

MJ poznámka
cena bez DPH / 

ks
cena bez DPH / CELKEM

š. hl. v. kg kg ks

interiér nerez Umyvadlo Nerezové umývadlo, závěsné, přepad, s otvorem pro baterii vč. odpadního ventilu, 

sifonu a úchytové sady; vč. nerezové stojánkové baterie, vč. dávkovače tekutého 

mýdla (min.115x115x250 mm), zásobníku  papírových ubrousků (min. 280x420x145 

mm) a plastového odpadkového koše (min. 30x55x28 mm); vč. baterie (nerezová,

stojánková).

560 420 160 9

připojovací armatura  a baterii je 

součástí dodávky 

8 380,00 75 420,00 

interiér nerez Police Celonerezová nástěnná police  jednopatrová (nad výlevkou).

1500 300 300 2 4 520,00 9 040,00 

11 CENA CELKEM BEZ DPH 84 460,00 

1 / 1



 „Výukové centrum zpracování zemědělských produktů“

FAPPZ v areálu ČZU

Podklady pro veřejné výběrové řízení

Č. 17 – NEREZOVÉ A OSTATNÍ VÝROBKY

kategorie typ zařízení TYP podrobný popis

rozměry [ mm ] +-10% max. 

hmot

nost 

zaříze

ní 

hmotnost 

zařízení vč. 

Náplně - 

tolerance až -

20%

MJ
cena bez DPH / 

ks
cena bez DPH / CELKEM

kategorie typ zařízení TYP podrobný popis š. hl. v. kg kg ks

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.
1500 500 1500 45

-
2 15 780,00 31 560,00 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné. 1000 500 1500 40 40 11 940,00 477 600,00 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné. 1310 605 1500 95 600 1 15 820,00 15 820,00 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.
1000 600 1800 78 13 240,00 1 032 720,00 

regály nerez Regál 

pojízdný

Uložení sýrů a jejich převoz mezi jednotlivými operacemi
2000 600 1500 2 36 230,00 72 460,00 

regály nerez Nerezové 

regály

Uložení produktů po zabalení, min. 8 polic.
430 200 950 4 13 420,00 53 680,00 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min.čtyři posuvné police, plné. 1000 400 2100
31 11 940,00 370 140,00 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, posuvné police perforované (min. tři police posuvné a 

spodní police plná).

1000 400 2100
6 19 440,00 116 640,00 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné. 1000 400 1800 12
11 940,00 143 280,00 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné. 1000 400 900 1
11 940,00 11 940,00 

regály nerez Regál nerez Celonerezový skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné.
1000 500 1800 6 11 940,00 71 640,00 

183 2 397 480,00 

1 / 1



 „Výukové centrum zpracování zemědělských produktů“

FAPPZ v areálu ČZU

Podklady pro veřejné výběrové řízení

Č. 17 – NEREZOVÉ A OSTATNÍ VÝROBKY

kategorie typ zařízení podrobný popis

rozměry [ mm ] tolerance 

až -10%

max. 

hmot

nost 

zaříz

ení 

hmotnost 

zařízení vč. 

Náplně - 

tolerance až -

20%
MJ

připojení ZTI

změkčená 

voda
poznámka

cena bez DPH / 

ks
cena bez DPH / CELKEM

kategorie typ zařízení podrobný popis š. hl. v. kg kg ks SV TV odpad DN

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez, s 
lemem

Pracovní stůl nerez - pracovní plocha stolu po celém obvodu opatřena prolisem se 
zvýšením o min. 12 mm, širokým min. 35 mm 2000 1000 850 50 2 22 010,00 44 020,00 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min.100 mm, prolamovaná 

deska; dřez 2x min. 600x500x320 mm, otvor pro odpad 52 mm, AISI 304; 1x 

baterie vysoká (nerezová, stojánková); vč. dávkovače tekutého mýdla (min. 

115x115x250 mm), zásobníku  papírových ubrousků (min. 280x420x145 mm) a 

plastového odpadkového koše (min. 30x55x28 mm)

1500 700 900

6 1/2" 1/2" DN50

připojovací armatura k dřezu a baterii 
je součástí dodávky 

44 820,00 268 920,00 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s odkládací plochou vpravo, s policí, zadní lem  min. 100 mm, 

prolamovaná deska; dřez 2x min. 500x500x320 mm, otvor pro odpad 52 mm, 

AISI 304; 1x baterie vysoká; vč. dávkovače tekutého mýdla (min. 115x115x250 

mm), zásobníku  papírových ubrousků (min. 280x420x145 mm) a plastového 

odpadkového koše (min. 30x55x28 mm).

1800 700 900 50 50

1

připojovací armatura k dřezu  a 
baterii je součástí dodávky 

43 490,00 43 490,00 

stoly nerez Nerezový 
stůl

Pracovní nerezový stůl do sýrárenského provozu. Nerezový manipulační stůl pro 
odkládání pracovních pomůce nebo tvořítek. Stůl stojí na stavitelných nohách. 
Materiál AISI 304.

2000 800 850 40 40
7 16 990,00 118 930,00 

stoly nerez Nerezový 
stůl pohyblivý

Pracovní nerezový stůl do sýrárenského provozu s kolečky. Nerezový manipulační 
stůl pro odkládání pracovních pomůce nebo tvořítek. Stůl stojí na  nohách s kolečky. 
Materiál koleček AISI 304 pojezdové obruče bílá pryž potravinářská.

2000 800 850 40 40

2 23 020,00 46 040,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerezový s 
dřevěnou 
deskou

Pracovní stůl nerezový s dřevěnou deskou z bukové spárovky o síle materiálu 
minimálně 30 mm, min. 3 zásuvkami a spodní odkládací policí.

1800 1200 900 - -

9 - - - - 51 450,00 463 050,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerezový s 
dřevěnou 
deskou

Pracovní stůl nerezový s dřevěnou deskou z bukové spárovky o síle materiálu 
minimálně 30 mm, min. 6 zásuvkami a spodní odkládací policí.

3000 1200 900 - -

1 - - - - 108 460,00 108 460,00 

stoly nerez odkládací 
vozík pro 
vkládání 
plechů

Odkládací vozík vhodný pro plechy min. 400 x 600 mm, min. 15 zášupů, vkládání 
plechů do vozíku kratší stranou, zarážky na konci zášupů proti vypadnutí plechů, 
celonerezové provedení, 4 kolečka, z toho 2 s brzdou 4 17 950,00 71 800,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerezový s 
dřevěnou 
deskou

Stůl s dřevěnou deskou z bukové spárovky o síle materiálu minimálně 30 mm, bez 
zásuvek, s odkládacím prostorem, na kolečkách - 2 s brzdou.

2000 1000 900

3 34 190,00 102 570,00 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s odkládací plochou vlevo, s policí, zadní lem 100 mm, 

prolamovaná deska; dřez 2x min. 500x500x320 mm, otvor pro odpad 52 mm, 

AISI 304; 1x baterie vysoká (nerezová, stojánková); vč. dávkovače tekutého 

mýdla (min. 115x115x250 mm), zásobníku  papírových ubrousků (min. 

280x420x145 mm) a plastového odpadkového koše (min. 30x55x28 mm).

1800 700 900 - -

4 x x x -

připojovací armatura k dřezu a baterii 
je součástí dodávky 

43 570,00 174 280,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez

Pracovní stůl celonerezový s min. 3 zásuvkami a spodní odkládací policí. 1800 1200 900 - -
5

- - - - -
48 680,00 243 400,00 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zdadní lem min. 100 mm, prolamovaná 

deska; dřez 2x min. 500x500x320 mm, otvor pro odpad 52 mm, AISI 304; 1x 

baterie vysoká (nerezová, stojánková);  vč. dávkovače tekutého mýdla (min. 

115x115x250 mm), zásobníku  papírových ubrousků min. 280x420x145 mm) a 

plastového odpadkového koše (min. 30x55x28 mm).

1500 700 900 - -

1 x x x -

připojovací armatura k dřezu a baterii 
je součástí dodávky 

44 210,00 44 210,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez - atyp

Pracovní stůl celonerezový, nohy bez koleček, spodní police, 12 šuplíků po obou 
stranách stolu.

3400 850 900
1 90 430,00 90 430,00 

1 / 3



 „Výukové centrum zpracování zemědělských produktů“

FAPPZ v areálu ČZU

Podklady pro veřejné výběrové řízení

Č. 17 – NEREZOVÉ A OSTATNÍ VÝROBKY

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez - atyp

Pracovní stůl celonerezový, nohy bez koleček, spodní odkládací police, min. 16 a 
max. 20 šuplíků po obou stranách stolu.

3900 985 900
1 105 150,00 105 150,00 

stoly nerez Dvojdřez, 2x 
baterie

Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná 

deska; dřez 2x min. 600x500x320 mm, otvor pro odpad 52 mm, AISI 304;  2x 

baterie vysoká; vč. dávkovače tekutého mýdla (min. 115x115x250 mm), 

zásobníku  papírových ubrousků (min. 280x420x145 mm) a plastového 

odpadkového koše (min. 30x55x28 mm).
1500 700 900 1 x x x

připojovací armatura k dřezu a baterii 
je součástí dodávky 

42 600,00 42 600,00 

stoly nerez Dvojdřez, 2x 
baterie

Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná 

deska; dřez 2x min. 600x500x320 mm, otvor pro odpad 52 mm, AISI 304;  2x 

baterie vysoká; vč. dávkovače tekutého mýdla (min. 115x115x250 mm), 

zásobníku  papírových ubrousků (min. 280x420x145 mm) a plastového 

odpadkového koše (min. 30x55x28 mm).

1500 700 900 1 x x x

připojovací armatura k dřezu a baterii 
je součástí dodávky 

42 600,00 42 600,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez

Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškově 
stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu), zadní lem

1800 800 740 1
17 010,00 17 010,00 

stoly nerez Dvojdřez Mycí dvoudřez s policí - 2x výztuha, zadní lem min. 100 mm, prolamovaná deska; 
dřez 2x min. 600x500x320 mm, otvor pro odpad 52 mm, AISI 304;  1x baterie 
vysoká; vč. dávkovače tekutého mýdla (min. 115x115x250 mm), zásobníku  
papírových ubrousků (min. 280x420x145 mm) a plastového odpadkového koše (min. 
30x55x28 mm).

1500 700 900 2 1/2" 1/2" DN50 připojovací armatura k dřezu a baterii 
je součástí dodávky 

43 990,00 87 980,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez

Pracovní stůl, nerezový. Nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, 
výškově stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu), spodní police.

1600 800 900 1
19 930,00 19 930,00 

stoly nerez Nerezový 
stůl

Nerezový stůl pod rmutovací přístroj. Nerezová pracovní deska, nerezová 
konstrukce stolu, výškově stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu), spodní 
police.

1500 700 900 1
18 510,00 18 510,00 

stoly nerez

Pracovní 
stoly 
laboratorní s 
úložnými 
prostory

Pracovní stůl laboratorní s úložným prostorem - povrch pracovní desky z nerezové 
oceli splňující hygienické podmínky pro používání v potravinářské výrobě a ve 
zdravotnictví. Skříňky  (pod pracovní desku laboratorního stolu) z laminovaných 
dřevotřískových desek tloušťky min. 18 mm, záda skříňky jednostranně lakovaná 
dřevovláknitá deska. Čela zásuvek s po obvodě nalepenou hranou z materiálu ABS 
o síle min. 2 mm, hrany a rohy zaobleny rádiusem R2 mm. Pojezdy pro zásuvky 
kovové kolečkové s protihlukovou úpravou, nosností min. 20 kg a s dlouhou
životností (min. 10 let), úchytky na zásuvkách skříňky kovové, znemožňující
zachytávání oděvů a zajišťující intuitivní otevírání. Čela s integrovanými tlumiči
dorazů. Hrany korpusu skříněk z materiálu ABS min. 0,5mm. Výškově stavitelné
plastové nožky s hladkým povrchem umožňující snadné čištění.  Nábytek musí mít
certifikát hygienické nezávadnosti, certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách,
certifikát dle ČSN EN 14 727, ČSN EN 14 074, ČSN EN 14 073, ČSN EN 910001,
ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-2, být ve shodě s EN 14 056. Po kompletaci s pracovní 
deskou musí tento stůl splňovat ČSN EN 13150.

1300 900 900 30 2

zatížení do 150 kg

17 980,00 35 960,00 

stoly nerez Pracovní 
stoly - 
nerezové

Pracovní stůl, nerez - povrch pracovní desky a skříňky z nerezové oceli splňující 
hygienické podmínky pro používání v potravinářské výrobě a ve zdravotnictví (AISI 
304L). Pracovní deska se zvýšeným okrajem po celém obvodu stolu. Spodní 
zašupovací dvířka. Skříňka pouze se dnem bez police.

1500 900 900 10 9

zatížení do 150 kg

43 070,00 387 630,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez 

Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškově 
stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu), min. 2x police, zadní lem.

1400 800 900
5 29 850,00 149 250,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez, 
zásuvkový 
blok 

Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškově 
stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu)zásuvkový blok vpravo - min. 3 

zásuvky, zadní lem.

1400 800 900 3

30 650,00 91 950,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez, 
zásuvkový 
blok 

Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškově 
stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu)zásuvkový blok vlevo - min. 3 zásuvky, 

zadní lem.

1400 800 900 1

30 650,00 30 650,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez, 
zásuvkový 
blok

Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškově 
stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu), zásuvkový blok vlevo - min. 4 zásuvky, 
spodní police, zadní lem.

1500 700 900 1

35 610,00   35 610,00 

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez, 
zásuvkový 
blok

Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškově 
stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu) zásuvkový blok vlevo - min. 4 zásuvky, 
zadní lem.

1500 700 900

1 35 610,00 35 610,00 

2 / 3



 „Výukové centrum zpracování zemědělských produktů“

FAPPZ v areálu ČZU

Podklady pro veřejné výběrové řízení

Č. 17 – NEREZOVÉ A OSTATNÍ VÝROBKY

stoly nerez Pracovní stůl 
nerez, 
zásuvkový 
blok

Pracovní stůl, nerezová pracovní deska, nerezová konstrukce stolu, výškově 
stavitelné nožky (pro vyrovnání desky stolu), zásuvkový blok vlevo - min. 4 zásuvky, 
spodní police, zadní lem. 1200 700 900 1 35 470,00 35 470,00 

77 CENA CELKEM BEZ DPH 2 955 510,00 

3 / 3



 „Výukové centrum zpracování zemědělských produktů“

FAPPZ v areálu ČZU

Podklady pro veřejné výběrové řízení

Č. 17 – NEREZOVÉ A OSTATNÍ VÝROBKY

kategorie typ zařízení podrobný popis

rozměry [ mm ] tolerance 

až -10%

max. 

hmot

nost 

zaříze

ní 

hmot

nost 

zaříze

ní vč. 

nápln

ě

MJ
cena bez DPH / 

ks
cena bez DPH / CELKEM

š. hl. v. kg kg ks

stoly jiné Stůl kovový, 

deska lamino

Stůl kovový, deska lamino - robustní ocelová svařovaná konstrukce, možnost 

umístění nábytkových prvků (skříněk apod.) pod desku stolu, povrch desky - 

mechanicky a vlhkosti odolný materiál, nekovový, ne skelný, nohy s plastovými 

podlahovými nástavci.
1200 800 760 40 7 9 540,00 66 780,00 

stoly jiné Stůl kovový, 

deska lamino

Stůl kovový, deska lamino - robustní ocelová svařovaná konstrukce, možnost 

umístění nábytkových prvků (skříněk apod.) pod desku stolu, povrch desky - 

mechanicky a vlhkosti odolný materiál, nekovový, ne skelný, nohy s plastovými 

podlahovými nástavci.

1200 800 900 40 1 11 190,00 11 190,00 

8
77 970,00 

1 / 1



 „Výukové centrum zpracování zemědělských produktů“

FAPPZ v areálu ČZU

Podklady pro veřejné výběrové řízení

Č. 17 – NEREZOVÉ A OSTATNÍ VÝROBKY

kategorie typ zařízení podrobný popis
rozměry [ mm ] +-10%

MJ
cena bez DPH / 

ks
cena bez DPH / CELKEM

š. hl. v. ks

regály jiné Regály 
kovové

POZINKOVANÝ skladový regál, min. čtyři posuvné police, plné. 1000 400 1800
44 2 950,00 129 800,00 

44
129 800,00 

1 / 1




